
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 18 серпня по 22 серпня 2025 року
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	404
	Щодо надання інформації
на лист Міністерства економіки
	№вих-741/0/01-09/25
	18.08
2025
	18.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Міністерство економіки
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	405
	Щодо ювілейних, урочистих подій
	№вих-744/0/01-07/25
	18.08
2025
	18.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Події
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	406
	Довідка за місцем вимоги
	№вих-745/0/04-12/25
	18.08
2025
	18.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Довідка
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	407
	Щодо надання інформації про проведення гендерних аудитів в 2025 році, та про планування такого проведення
	№вих-746/0/02-08/25
	18.08
2025
	18.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Гендерні аудити
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	408
	Про оголошення Подяки Прем'єр-міністра України колективу ТОВ «Костопільський завод скловиробів»
	№вих-747/0/01-07/25
	19.08
2025
	19.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Подяка Прем’єр-міністра України
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	409
	Щодо надання пропозицій до Регіонального енергетичного плану Рівненської області на період до 2030 року
	№вих-748/0/01-07/25
	20.08
2025
	20.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Регіональний  енергетичний план
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	410
	Щодо ризиків деструктивного кібервпливу 
	№вих-749/0/01-09/25
	20.08
2025
	20.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Кібервплив
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	411
	Щодо проведення спеціальних навчань
	№вих-750/0/02-08/25
	21.08
2025
	21.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Навчання
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	412
	Щодо окремих кіберзагроз у сфері державної безпеки
	№вих-751/0/02-08/25
	21.08
2025
	21.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Державна безпека
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	413
	Щодо виконання розпорядження голови  ОДА від 05.02.2015 №42
	№вих-753/0/02-08/25
	21.08
2025
	21.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Розпорядження
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	414
	Щодо інформування Європейського Комісії
	№вих-754/0/25
	21.08
2025
	21.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Інформація
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	415
	Щодо розірвання договору на перевезення у разі невиконання розкладів руху автобусів
	№вих-755/0/02-11/25
	22.08
2025
	22.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Договір на перевезення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	416
	Щодо нагородження Почесною грамотою
	№вих-756/0/01-07/25
	22.08
2025
	22.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Нагородження
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	417
	Щодо проведення опитування
	№вих-758/0/01-09/25
	22.08
2025
	22.08
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Опитування
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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